
 

 

UCHWAŁA NR XX/227/2016 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/365/2009 Sejmiku Województwa Opolskiego  

z dnia 14 sierpnia 2009 r. w sprawie nadania statutu Zespołowi Opolskich Parków Krajobrazowych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 

z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXXIV/365/2009 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 14 sierpnia 2009 r. w sprawie nadania statutu 

Zespołowi Opolskich Parków Krajobrazowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Zespołem kieruje Dyrektor, powoływany i odwoływany przez Zarząd Województwa Opolskiego,  

po zasięgnięciu opinii regionalnej rady ochrony przyrody. 

2. Dyrektor ponosi odpowiedzialność za realizację zadań Zespołu określonych ustawami oraz niniejszym 

statutem, a w szczególności: 

1) określenie i wdrożenie odpowiedniej struktury organizacyjnej; 

2) dobór kadr i podział zadań. 

3. Dyrektor kieruje Zespołem przy pomocy Zastępcy Dyrektora. Nawiązanie i rozwiązanie stosunku 

pracy z Zastępcą Dyrektora należy do Dyrektora, po zasięgnięciu opinii Zarządu Województwa Opolskiego. 

4. Dyrektor jest zwierzchnikiem służbowym wszystkich pracowników Zespołu. 

5. Organem opiniodawczo-doradczym Dyrektora Zespołu w zakresie ochrony przyrody jest rada zespołu 

parków krajobrazowych, powoływana przez Zarząd Województwa Opolskiego. 

6. Dyrektor upoważniony jest do dokonywania czynności prawnych w imieniu Zarządu Województwa 

Opolskiego w granicach udzielonego pełnomocnictwa.”; 

2) § 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„W skład Zespołu wchodzą następujące komórki organizacyjne i stanowiska pracy: 

1) Oddział Parku Krajobrazowego „Góry Opawskie” w Pokrzywnej; 

2) Oddział Parku Krajobrazowego „Góra Św. Anny” w Górze Św. Anny; 

3) Oddział Stobrawskiego Parku Krajobrazowego w Ładzy; 

4) Sekcja finansowo-księgowa; 

5) Zastępca Dyrektora; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 2039



6) Główny Księgowy; 

7) Stanowisko ds. administracyjno-kadrowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Norbert Krajczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2039


		2016-10-10T12:23:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




